
Dziennik Ustaw Nr 47 1515 Poz. 246 i 247 

246 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 kwietnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego na niektóre wyroby techniki medycznej 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn
gent celny wartościowy w wysokości 1 mln ECU na przywóz 
towarów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730 i z 1995 r. Nr 31, 
poz. 156) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 28 kwietnia 1995 r. (poz. 
246) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWY KONTYNGENT CELNY WARTOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie WartoŚĆ (w ECU) 

9018 9018 Narzędzia i przyrządy lekarskie, chirurgiczne, stomatologiczne lub 
weterynaryjne, w tym także aparaty scyntygraficzne i inne elektro-
medyczne oraz przyrządy do badania wzroku : 
- Strzykawki, igły, cewniki , kaniule itp.: 

90183900 O - - Pozostałe 

ex 90183900 O Igły do hemodializy 1000000 

247 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 20 kwietnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 165) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ 

ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę 
zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, 

poz. 308, Nr 78, poz. 399 i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, 
poz. 277, Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453, z 1994 r. Nr 12, 
poz. 45, Nr 33, poz. 124, Nr 88, poz. 411, Nr 99, poz. 481, 
Nr 138, poz. 738 i Nr 140, poz. 795 oraz z 1995 r. Nr 19, 
poz. 96) w § 1 w ust. 1 wyrazy ..4.44 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,4,71 zr' . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dn ia 1 kwietnia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 




